ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via Tegas, 2 — 10062 Luserna San Giovanni (TO)
Tel. 0121/909970
ﬁ t0ic843009 @pec.istruzione.it

e-mail: toic843009@istruzione.it

Sito web: https://icluserna.edu.it codice fiscale: 94544270013

Circolare n. 296
Luserna San Giovanni, 05/06/2020
Scuola Secondaria di I grado

Alle famiglie degli alunni classi terze

pc Alla Segreteria — Ufficio Didattica
Alla DSGA

Oggetto: calendario svolgimento colloqui in modalita telematica

Gentilissimi,

trasmettiamo in allegato il calendario in oggetto deliberato dal Collegio Docenti.

Eventuali richieste di spostamenti, debitamente motivate e documentate, vanno inoltrate
tempestivamente alla mail istituzionale della Scuola — Segreteria Didattica.

Seguira mail dettagliata sullo svolgimento degli stessi, soprattutto in merito agli aspetti tecnici.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Daniela CORBI)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/°93



CALENDARIO COLLOQUIO CLASSI TERZE

III sez. A

LUNEDI 15 GIUGNO

09.00
09.30
10.00
10.45
11.15
1145
14.30
15.00
15.30
16.00
16.45
17.15
1745

ARGENTO LORENZO

BENECH KRISTIAN
BIANCIOTTO GIADA
BONANSEA LETIZIA

BONNET MARTINA

BUNINO IRENE

CACHO CABRERA ANDREA DEL ROCIO
CATTARELLI ALESSANDRA
GHIVIZIU VALENTINA RALUCA
GIORDA ASYA

GJOKA SAMUELE

MOFFA DANIELE

MOREL ELENA

MARTEDI 16 GIUGNO

08.30
09.00
09.30
10.15
10.45

QUATTROVILLE ALESSANDRO
ROBLES FLORES NOEMI ESTHER
TOURN BONCOEUR LEONARDO
VERDOIA SOPHIE

YANG QIAO YI



III sez. B

GIOVEDI 18 GIUGNO

15.30 ABOUABDELLAH ZAKARIA
16.00 AIMO GIACOMO

16.45 BALESTRA SARA

17.15 BELLORA MICHELLE

VENERDI 19 GIUGNO

08.30 BERTIN ALICE

09.00 CATALANO GALLARA’ DANIEL
09.30 DABOUR MIRIAM
10.15 DOSSETTO GABRIELE
1045 FASANA SARA

11.15 FORNERONE JULIE
1430 GAY MATTIA

15.00 GIOVINE ZOWIE

15.30 GIRAUDO BEATRICE
16.15 GOTTERO REBECCA
16.45 MALAN NOEMI

17.15 OUADINI ASSIYA

SABATO 20 GIUGNO

08.30 REUSA MICHELE

09.00 SCIBETTA PAOLA

09.30 SCOLARI MANUEL MATTIA
10.15 SETZU NICOLO’

1045 STIMPSON TABATHA LOUISE
11.15 TERUGGI DANIELE




MARTEDI 16 GIUGNO

15.30 BENECH CHIARA
16.00 BOAGLIO DIEGO
1645 CATALIN ILARY
17.15 COSTA SARA

MERCOLEDI 17 GIUGNO
08.30 GODINO CAROLA

09.00 DE MICHELIS MARTINA
09.30 HU MATTEO

10.15 HU RONG XIA

1045 JASHKURRI ANDREA
11.15 MALANDRIN ELEONORA
14.30 MARTINA FRANCESCO
15.00 MARTINA SARA

15.30 MERLO ALEXANDRA
16.15 MOSCHIONI DELIA
16.45 NASTASI GRETA

17.15 PAGET GIADA

GIOVEDI 18 GIUGNO

08.30 PASCHETTO ALESSANDRO
09.00 RIVOIRA NICOLE

09.30 SCIBETTA LUCREZIA

10.00 TOURN BONCOEUR ETIENNE

III sez. C



III sez. D

VENERDI 26 GIUGNO

09.00
09.30
10.15
10.45
11.15
14.30
15.00
15.30
16.15
16.45

ARMELLINO LUCA
CATTARELLI RYAN
CHIAVIA SIMONE
COLESANTI AIMEE HELENE
DANIELE MARTA

DOTTI DIEGO

GAYDOU JENNY FERNANDA
GENOVESIO MATTIA

GOSS GABRIEL

HAMARI ALI

17.15 YANCU ERIC

SABATO 27 GIUGNO

08.30 LA SPINA AURORA
09.00 MARTINA OMAR

09.30
10.15

SOULIER MICHELE
SYZIU STELLA

1045 TOURN BONCOEUR ANNIKA



